2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                               № ________
О внесении изменений в прогнозный план приватизации  муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2013 год, утвержденный решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 31.10.2012 № 90
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 20, 22 Уставом Краснокамского муниципального района, утвержденного Краснокамской Думой Пермской области от 22 июня 2005 г. № 77, Положением о приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района, утвержденного решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006 г. № 215,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2013 год, утвержденный решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 31 октября 2012 г. № 90,  следующие изменения:

1.1. включить дополнительно следующие позиции:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика объекта
	Минимальный доход (тыс. руб.)
	Предполагаемый срок приватизации
	Примечание

	8
	Гаражный бокс с земельным участком под ним
по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, пер.Клубный, 8 в районе магазина № 7.
	Гаражный бокс общей площадью 106,7 кв.м., земельный участок общей площадью 130 кв.м. (площадь подлежит уточнению).
	300
	2 квартал

2013 г.
	Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано (ФЗ-178)

	9
	Нежилое помещение (№8,9) на 1 этаже одноэтажного кирпичного здания склада минеральных удобрений по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Геофизиков, 19
	Нежилое помещение общей площадью 135,6 кв.м. (площадь подлежит уточнению).
	300
	2 квартал

2013 г.
	Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано (ФЗ-178)

	10
	Гаражный бокс

по адресу: Пермский край, г. Краснокамск, ул.Чапаева, 59а. с земельным участком под ним
	Гаражный бокс общей площадью 26,1 кв.м., земельный участок общей площадью 33 кв.м. (площадь подлежит уточнению).
	100
	2 квартал

2013 г.
	Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано (ФЗ-178)

	11
	Комплексная трансформаторная подстанция типа КТПТВ 630/6/0,4 кВ, ВЛ 6кВ по адресу: Пермский край, Краснокамский район, д.Шабуничи
	Комплексная трансформаторная подстанция типа КТПТВ 630/6/0,4 кВ, ВЛ 6кВ протяженностью 2549 м. (площадь подлежит уточнению).
	300
	3 квартал

2013 г.
	Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано (ФЗ-178)

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).
	Глава Краснокамского

муниципального района –

глава администрации Краснокамского

муниципального района

                                  Ю.Ю.Крестьянников
	Председатель

Земского собрания Краснокамского муниципального района

И.Ю.Малых